
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 6 del  21/01/2020

OGGETTO: PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO INFORMATIVO 
PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO - APPROVAZIONE PROGETTO 
DEFINITIVO - ESECUTIVO CUP: C39E18000290006 

L’anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di  gennaio alle ore 09:00  nella sala delle adunanze, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
MASSARA ROSARIO ALBERTO
CIRIBANTI VANESSA
DELLA CASA BARBARA
BOLLANI DAVIDE

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Assente 
Assente 
Assente 
Presente 

Presenti  n. 3 Assenti n. 3 

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

  

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:
PREMESSO CHE:

-        la  Regione  Lombardia,  con  D.d.s.  n.  7865  del  29  giugno  2017,  pubblicato  sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) Serie Ordinaria n. 27 del 05/072017, 
ha approvato le disposizioni attuative per la presentazione dei progetti integrati d’area ai 
sensi  dell’Operazione  16.10.02  del  Programma di  Sviluppo  Rurale  2014  –  2020  della 
Lombardia;

-        l’Amministrazione Comunale di Porto Mantovano ha partecipato al bando regionale 
Progetti  Integrati  d’Area  (PIA)  PSR Lombardia  2014-2020  in  sinergia  con  altri  comuni 
limitrofi, il Parco del Mincio ed alcune realtà produttive locali, come la Latteria sociale di  
Porto Mantovano e la latteria di San Pietro capofila del progetto, candidando un progetto 
complessivo di valorizzazione dei servizi eco-sistemici dei prati stabili;

-        in ottemperanza al bando regionale, tutti i partner dovevano sottoscrivere un Accordo 
secondo  lo  schema  n.  2  del  bando  stesso  nel  quale  indicare  i  soggetti  partecipanti, 
l’oggetto e gli impegni che le parti dovevano assumere, la durata dell’Accordo e gli impegni 
finanziari di ciascun partner;

-        con D.G.C. n.  4 del  10.01.2018 il  comune di  Porto Mantovano e gli  altri  soggetti 
partner  di  seguito  elencati,  hanno  approvato  l’accordo  di  partenariato  per  il  progetto 
integrato d’area:

o  CAPOFILA: LATTERIA AGRICOLA SAN PIETRO Società Agricola Cooperativa;

o  PARTNER: LATTERIA SOCIALE MANTOVA Società Agricola Cooperativa;

o  PARTNER: LATTERIA COOPERATIVA GOITESE Società Agricola Cooperativa; 

o  PARTNER: LATTERIA AGRICOLA DI MARMIROLO Società Agricola 
Cooperativa;

o  PARTNER: LATTERIA SOCIALE ROVERBELLA Società Agricola Cooperativa; 

o  PARTNER: AZIENDA AGRICOLA COLONNE DI TOSETTI ANDREA E MARCO 
S.S., Roverbella; 

o  PARTNER: AZIENDA AGRICOLA ALBERTI ROBERTO, Marmirolo;

o  PARTNER: SOCIETA'AGRICOLA SCARAGLIO DI GIUSEPPE PRIORI S.S., 
Marmirolo;

o  PARTNER: SOCIETA’ AGRICOLA DALZINI LUIGI E OTTAVIO S.S., Goito;

o  PARTNER: COMUNE DI MARMIROLO; 

o  PARTNER: COMUNE DI GOITO; 

o  PARTNER: COMUNE DI ROVERBELLA; 

o  PARTNER: COMUNE DI PORTO MANTOVANO; 

o  PARTNER: PARCO DEL MINCIO; 

o  PARTNER: ASSOCIAZIONE GOITO GET UP;

o  PARTNER: PROMOCOOP LOMBARDIA Soc. coop.; 

o  PARTNER: Centro Ricerche Produzioni Animali C.R.P.A. S.p.A. 

-        all’interno delle misure proposte dal bando regionale, il Comune di Porto Mantovano 
in accordo con il capofila e gli altri partner, ha individuato come operazione da attuare la n. 
7.5.01 “Incentivi per lo sviluppo infrastrutture e servizi turistici locali”;

-        questa operazione è finalizzata a promuovere le attività turistiche nelle aree rurali 
attraverso  la  creazione  di  infrastrutture  su  piccola  scala  quali  punti  di  informazione  e 

Copia informatica per consultazione



segnaletica;

-        in questo filone si inserisce il progetto del Comune di Porto Mantovano denominato 
”Progetto di un punto informativo in piazza Allende a Soave di Porto Mantovano”;

DATO ATTO altresì che con la stessa Delibera di G.C. n. 4 del 10.01.2018 è stata autorizzata la 
candidatura  al  bando  in  oggetto  nell’ambito  dell’operazione  7.05.01  “Incentivi  per  lo  sviluppo 
infrastrutture e servizi turistici locali”, del progetto riguardante la creazione di un punto informativo 
in piazza Allende a Soave di Porto Mantovano” per l’importo complessivo di euro 98.000,00;

CONSIDERATO che la Regione Lombardia con decreto della Direzione Generale dell’Agricoltura 
n.  7825  del  29.05.2018  ha  pubblicato  l’esito  favorevole  dell’istruttoria  del  progetto  in  oggetto 
presentato,  e che con successiva comunicazione ha trasmesso le disposizioni  attuative per la 
presentazione delle domande finalizzate all’ottenimento del finanziamento;

DATO ATTO che:

-          l’Ufficio Tecnico comunale ha redatto uno studio di fattibilità tecnico economica 
denominato “PROGETTO DI PUNTO INFORMATIVO IN PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO” per 
l’importo complessivo di euro 98.000,00 approvato con D.G.C. n. 130 del 19.11.2018;

-          in data 23.11.2018 il Comune di Porto Mantovano ha presentato alla Regione 
Lombardia domanda di assegnazione del contributo al progetto sopra riportato tramite il 
portale regionale protocollando la domanda al n. 201801052726, chiedendo un contributo 
del 90% sull’importo delle spese ammissibili di progetto pari ad euro 88.200,00 e quindi per 
euro 79.380,00;

-          con nota del 17.04.2019 prot. 8833 la Regione Lombardia ha richiesto l’invio di 
documentazione integrativa che l’ufficio tecnico comunale ha trasmesso in data 26.04.2019 
entro i termini richiesti;

-          con nota del 4.06.2019 prot. 12715 la Regione Lombardia comunicava al capo fila 
del progetto Latteria Agricola San Pietro ed al Comune di Porto Mantovano, l’esito positivo 
dell’istruttoria iniziale;

-          nella stessa nota la Regione comunicava che il contributo ammissibile a favore del 
comune di Porto Mantovano era pari ad euro 79.380,00;

VISTO il  D.d.u.o.  della  Regione  Lombardia  n.  13387  del  23.09.2019 “Programma di  Sviluppo 
Rurale 2014-2020 – Progetti Integrati d’Area” con il quale sono stati approvati gli esiti istruttori delle 
domande  di  aiuto  e  ammissione  a  finanziamento  delle  domande  collegate  ai  singoli  progetti 
approvati con decreto n. 13019/2019 sottomisura 7 operazioni 7.2, 7.4, 7.5 e 7.6;

ACCERTATO che nell’allegato n. 4 del D.d.u.o. della Regione Lombardia n. 13387 del 23.09.2019 
il progetto del Comune di Porto Mantovano (domanda n. 201801052726) è risultato assegnatario 
di un contributo di euro 79.380,00 (codice di Concessione del Progetto 1305658);

SOTTOLINEATO che come riportato nella nota del 4.06.2019 prot. 12715 la Regione Lombardia, il 
Comune di Porto Mantovano, entro 120 giorni dalla pubblicazione sul BURL del provvedimento di 
autorizzazione  degli  esiti  istruttori  (26.09.2019)  deve  trasmettere  il  progetto  esecutivo 
accompagnato dall’atto formale di approvazione e dal “Modulo valore e procedura” allegato 2 del  
bando, pena la decadenza della domanda;

VISTO il progetto definitivo-esecutivo redatto dall’Ufficio Tecnico del Comune nella persona degli 
architetti Rosanna Moffa e Giuseppe Menestò denominato “PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 
PROGETTO PUNTO INFORMATIVO PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO” per 
l’importo totale di  euro 98.000,00,  di  cui  euro 85.070,00 per lavori  soggetti  a  ribasso ed euro 
930,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi euro 86.000,00 oltre ad 
euro 12.000,00 per somme a disposizione e composto dai seguenti elaborati:

 A: Relazione tecnica e illustrativa; 

 B: Documentazione fotografica; 

Copia informatica per consultazione



 C: Computo Metrico Estimativo e Quadro economico; 

 D: Elenco prezzi unitari; 

 E: Relazione paesaggistica; 

 F: Analisi dei prezzi; 

 G: Cronoprogramma Lavori; 

 H: Costo della Manodopera; 

 I: Schema di contratto; 

 L: Capitolato speciale di appalto; 

 M: Piano di Manutenzione e Fascicolo dell’Opera; 

 N: Planimetria generale stato di fatto scala 2.000; 

 O: Planimetria dei sotto-servizi stato di fatto 1:200; 

 P: Pianta e sezioni stato di fatto scala 1:100; 

 Q: Pianta e sezioni stato di progetto scala 1:100 – 1:20; 

 R: Pianta e sezioni stato di raffronto scala 1:100; 

 S: Simulazioni fotografiche; 

 T: Estratto catastale scala 1:2.000 ed Estratto di P.G.T. scala 1:5.000; 

 U: Piano di Sicurezza e Coordinamento e allegati. 

e con il seguente quadro economico:

Descrizione Base d’asta

Lavori soggetti a ribasso 85.070,00

  

Oneri  della  sicurezza  diretti  e  specifici  non 
soggetti a ribasso

930,00

TOTALE LAVORI - A 86.000,00

  

SOMME A DISPOSIZIONE  

Iva 10 % sui lavori 8.600,00

Lavori propedeutici IVA comprese)

 

Imprevisti

1.195,60

 

154,40

 

 
Incentivi  per  funzioni  tecniche  (art.  113  D.lgs 1.720,00

Copia informatica per consultazione



50/2016)

 Contributo ANAC

 Assicurazione verificatore

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE – B

TOTALE (A+B)

 

30,00

300,00

 

12.000,00

98.000,00

 

 

PRECISATO che il “PROGETTO DI PUNTO INFORMATIVO IN PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO” prevede 
di ridisegnare e riordinare lo spazio esistente attraverso la formazione di un percorso pedonale in 
fregio a via Guerra e via Coppi e di due piazzole dedicate alla sosta e all’informazione. In questi  
spazi  verranno  posati  un  Totem  Elettronico  completo  di  hardware  e  software  e  due  pannelli 
informativi  in  acciaio  corten.  Le  nuove  pavimentazioni  saranno  in  cubetti  di  porfido  per  il 
marciapiede  e  in  pietra  del  cardoso  per  le  piazzole.  Lo  spazio  dedicato  al  parcheggio  verrà 
pavimentato in asfalto. Un filare di piante di alto fusto verrà messo a dimora lungo il marciapiede.

PRESO ATTO che l’importo di progetto di euro 98.000,00 risulta finanziato nel bilancio dell’Ente ai 
seguenti capitoli di spesa:

-        euro 79.380,00 cap. 2363041000;

-        euro 18.620,00 cap. 2363031000;

VISTA la  determina  n.  805  del  17.12.2019  di  accertamento  dell’entrata  da  parte  di  Regione 
Lombardia di euro 79.380,00 introitata ed imputata al capitolo di entrata n. 4300 del bilancio 2019;

VERIFICATO che il presente progetto definitivo-esecutivo come previsto dagli artt. 23 comma 7 ed 
8 del D.Lgs 50/2016 rispetta i contenuti della progettazione del DPR 207/2010 (dall’art. 24 al 32) 
ed è pertanto meritevole di approvazione;

PRESO ATTO che sul  progetto definitivo-esecutivo è stato acquisito  il  parere favorevole della 
commissione paesaggistica in data 20/1/2020 (pratica paesaggistica n. EDI/2020/00001/PAESPL 
Prot. 1029 DEL 14/1/2020) e che è in corso di perfezionamento del rilascio dell’Autorizzazione 
Paesaggistica da parte del Comune di Porto Mantovano ai sensi del DLgs 42/2004 e del DPR 
31/2017;

VISTA la validazione ai sensi dell’art. 26 comma 8 del D.lgs. 50/2016 del progetto in esame redatta 
in data 18.01.2020 dal Responsabile del Procedimento arch. Rosanna Moffa;

RITENUTO  di  dover  procedere  all’approvazione  del  progetto  definitivo-esecutivo  relativo  al 
PROGETTO DI PUNTO INFORMATIVO IN PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO, al fine di trasmettere alla 
Struttura regionale competente, come riportato nella nota del 4.06.2019 prot. 12715 la Regione 
Lombardia, entro 120 giorni  dalla pubblicazione sul BURL del  provvedimento di  autorizzazione 
degli esiti istruttori (26.09.2019) il progetto stesso accompagnato dall’atto formale di approvazione 
e dal “Modulo valore e procedura” allegato 2 del bando, pena la decadenza della domanda;

VISTI:

-        la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  20  del  21/2/2019  di  approvazione  del 
documento unico di programmazione 2019/2021 e del bilancio di previsione 2019/2021;

-        la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  14  del  21/2/2019  avente  ad  oggetto 
“Approvazione del PEG Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 parte contabile” e s.m.i. ;

-        la delibera di G.C. n. 49 del 10/04/2019 di approvazione del Peg Piano, piano dettagliato 
degli obiettivi e della Performance 2019-2021;

Copia informatica per consultazione



-        la deliberazione di Giunta Comunale n.  147 del 30/12/2019 ad oggetto: “AFFIDAMENTO 
PER L’ANNO 2020 AI RESPONSABILI DEI SERVIZI DELLE DOTAZIONI FINANZIARIE IN 
FASE DI ESERCIZIO PROVVISORIO AI SENSI DELL`ART. 163 COMMA 3 DEL TUEL 
267/2000”;

-        il Decreto Sindacale del 28/06/2019 prot. 14955 con il quale la sottoscritta è nominata 
Responsabile  della  Posizione  Organizzativa  “Area  Tecnica  –  Settore  Opere  /Pubbliche 
Manutenzione  e  Ambiente  –  Settore  Gestione  del  Territorio”  come  prorogato  con 
successivo Decreto n. 54 del 28/12/2019;

DELIBERA

1.        DI APPROVARE per tutto quanto in premessa riportato, il progetto definitivo-esecutivo 
redatto  dall’Ufficio  Tecnico  del  Comune  nella  persona  degli  architetti  Rosanna  Moffa  e 
Giuseppe Menestò denominato “PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO 
INFORMATIVO PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO” per l’importo totale di 
euro 98.000,00, di cui euro 85.070,00 per lavori soggetti a ribasso ed euro 930,00 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi euro 86.000,00 oltre ad euro 12.000,00 
per somme a disposizione e composto dai seguenti elaborati:

 A: Relazione tecnica e illustrativa; 

 B: Documentazione fotografica; 

 C: Computo Metrico Estimativo e Quadro economico; 

 D: Elenco prezzi unitari; 

 E: Relazione paesaggistica; 

 F: Analisi dei prezzi; 

 G: Cronoprogramma Lavori; 

 H: Costo della Manodopera; 

 I: Schema di contratto; 

 L: Capitolato speciale di appalto; 

 M: Piano di Manutenzione e Fascicolo dell’Opera; 

 N: Planimetria generale stato di fatto scala 2.000; 

 O: Planimetria dei sotto-servizi stato di fatto 1:200; 

 P: Pianta e sezioni stato di fatto scala 1:100; 

 Q: Pianta e sezioni stato di progetto scala 1:100 – 1:20; 

 R: Pianta e sezioni stato di raffronto scala 1:100; 

 S: Simulazioni fotografiche; 

 T: Estratto catastale scala 1:2.000 ed Estratto di P.G.T. scala 1:5.000; 

 U: Piano di Sicurezza e Coordinamento e allegati. 

e con il seguente quadro economico:

Copia informatica per consultazione



Descrizione Base d’asta

Lavori soggetti a ribasso 85.070,00

  

Oneri  della  sicurezza  diretti  e  specifici  non 
soggetti a ribasso

930,00

TOTALE LAVORI - A 86.000,00

  

SOMME A DISPOSIZIONE  

Iva 10 % sui lavori 8.600,00

Lavori propedeutici IVA comprese)

 

Imprevisti

1.195,60

 

154,40

 

 
Incentivi  per  funzioni  tecniche  (art.  113  D.lgs 

50/2016)

Contributo ANAC

Assicurazione verificatore

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE – B

  TOTALE (A+B)

1.720,00

30,00

300,00

 

12.000,00

 

98.000,00

 

2. DI DARE ATTO che sul progetto definitivo-esecutivo è stato acquisito il parere favorevole 
della  commissione  paesaggistica  in  data  20/1/2020  (pratica  paesaggistica  n. 
EDI/2020/00001/PAESPL Prot. 1029 DEL 14/1/2020) e che è in corso di perfezionamento 
del rilascio dell’Autorizzazione Paesaggistica da parte del Comune di Porto Mantovano ai 
sensi del DLgs 42/2004 e del DPR 31/2017; 

3.      DI DARE ATTO della validazione del progetto in esame redatta in data 18.01.2020 dal 
Responsabile del  Procedimento arch.  Rosanna Moffa ai  sensi dell’art.  26 comma 8 del 
D.lgs. 50/2016; 

4.     DI STABILIRE che l’importo di progetto di euro 98.000,00 risulta finanziato nel bilancio 
dell’Ente ai seguenti capitoli di spesa dell’esercizio 2020:

-                  euro 79.380,00 cap. 2363041000;

-                  euro 18.620,00 cap. 2363031000;

dando atto che tale intervento è confluito nel Fondo Pluriennale Vincolato per la somma 
complessiva di euro 96.529,20 formatosi per euro 79.380,00 sul capitolo 2363014000 del 
PEG e per euro 17.149,20 sul capitolo 2363031000 del PEG;

5.      DI  DARE  INDIRIZZO  al  Responsabile  dell’Area  Tecnica  di  fornire  la  necessaria 

Copia informatica per consultazione



collaborazione al capofila del progetto Latteria Agricola di San Pietro S.A.C. con sede in via 
Segrada, 36 in Goito (MN), trasmettendo anche il presente progetto, al fine di realizzare le 
finalità dello stesso;

6.      DI  DARE MANDATO all’ufficio  tecnico  comunale  di  trasmettere  il  progetto  definitivo-
esecutivo  relativo  al  PROGETTO  DI  PUNTO  INFORMATIVO  IN  PIAZZA ALLENDE  A 
SOAVE DI PORTO MANTOVANO, alla Struttura regionale competente, in ottemperanza 
alla  nota  del  4.06.2019  prot.  12715  della  Regione  Lombardia,  accompagnato  dall’atto 
formale di approvazione e dal “Modulo valore e procedura” allegato 2 del bando, pena la 
decadenza della domanda.

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Responsabile del servizio interessato;
2. Responsabile del servizio finanziario ;

Con voti unanimi

DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai sensi  
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE TECNICO 
 LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE 

OGGETTO: PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO INFORMATIVO 
PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO - APPROVAZIONE PROGETTO 
DEFINITIVO - ESECUTIVO CUP: C39E18000290006 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: 

Lì, 20/01/2020 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO INFORMATIVO 
PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO - APPROVAZIONE PROGETTO 
DEFINITIVO - ESECUTIVO CUP: C39E18000290006 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Note: 

Lì, 20/01/2020 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DEL BON ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 6 del 21/01/2020

Oggetto:  PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO INFORMATIVO PIAZZA 
ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO - APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - 
ESECUTIVO CUP: C39E18000290006 . 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 21/01/2020 e sino al 05/02/2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 21/01/2020 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 6 del 21/01/2020

Oggetto:  PIA MISURA 16.10.02 PSR 2014-2020 PROGETTO PUNTO INFORMATIVO 
PIAZZA ALLENDE A SOAVE DI PORTO MANTOVANO - APPROVAZIONE PROGETTO 
DEFINITIVO - ESECUTIVO CUP: C39E18000290006 . 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  21/01/2020 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
01/02/2020

Porto Mantovano li, 04/02/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


